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SOTAMIEHET JA MAA

Sotamiesten enemmistön muodostavat talonpojat. Jokai
nen talonpoika tietää, kuinka tilanherrat ovat sortaneet ja 
nytkin sortavat kansaa. Entä missä on tilanherrain voima?

Maassa.
Tilanherroilla on kymmeniä miljoonia desjatiinoja 

maata. Sen vuoksi miljoonien talonpoikaisperheiden ei auta 
muu kuin mennä tilanherroille orjuuteen.

Mitkään ..vapaudet” eivät voi auttaa talonpoikia niin 
kauan kuin tilanherrat omistavat kymmeniä miljoonia des
jatiinoja maata.

On välttämätöntä, että kaikki tilanherrain maat luovute
taan kansalle. On välttämätöntä, että kaikki maat valta
kunnassa siirretään koko kansan omaisuudeksi. Ja talon
poikien ja batrakkien edustajain paikallisneuvostojen on 
määrättävä maasta.

Miten se saadaan aikaan? On viivyttelemättä järjestet
tävä kautta koko Venäjän, poikkeuksetta jokaisessa kylässä 
talonpoikien ja batrakkien edustajain Neuvostot kaupun
geissa muodostettujen työläisten ja sotilaiden edustajain 
Neuvostojen mallin mukaan. Elleivät talonpojat ja batrakit 
itse liity yhteen, elleivät he itse ota kohtaloaan omiin 
käsiinsä, ei kukaan maailmassa auta heitä, ei kukaan 
vapauta heitä tilanherrain orjuudesta.

Ja että talonpojat itse voisivat paikkakunnilla ottaa heti 
kaiken maan tilanherroilta ja määrätä siitä oikein, noudat
taen täydellistä järjestystä, varjellen kaikkea omaisuutta 
turmelemiselta,— sitä varten on tarpeen, että sotilaat 
auttavat talonpoikia.

Talonpojat, sotilaat ja työläiset muodostavat maan 
.väestön valtaenemmistön. Tämä enemmistö tahtoo, että



122 V. I. L E N I N

kaikki maat luovutetaan heti talonpoikien edustajain Neu
vostojen haltuun. Kukaan ei voi estää enemmistöä, jos se 
on hyvin järjestynyt (tiivistänyt rivinsä, liittynyt yhteen), 
jos se on valveutunut, jos se on aseistettu.

Sotilaat! Auttakaa kaikkien työläisten ja kaikkien talon
poikien yhdistämistä ja aseistamista!

Sotilaat! Tiivistäkää omat rivinne ja yhtykää kiinteäm
min työläisten ja talonpoikien kanssa! Älkää antako riistää 
asevoimaa pois käsistänne!

Silloin ja vain silloin kansa saa kaiken maan, kansa 
vapautuu tilanherrain orjuudesta.
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